CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/12/21
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05

06

07

08
09

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Plano de Prevenção de Riscos de Corrupção e infracções Conexas

do Município de Mirandela.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.
DAF – 9.ª Modificação Orçamental, 8.ª Alteração ao Orçamento da

Despesa ao PPI 2009.
D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Secção de Projectos e Candidaturas – Aprovação de Relatório

Técnico e Orçamento.
IDEM – Pedido de Apresentação de Certidão em Fase Posterior.
IDEM – DSC/DEAS – Comparticipação para manuais do 1.º ciclo do EB.

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Ana Cristina Moreira

Carlos José
Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.